Заместителю директора ОГБПОУ «ТЭПК»
Поярковой О.Н.

Фамилия, Имя, Отчество поступающего в именительном падеже

ЗА ЯВЛ ЕН И Е

Прошу принять меня в ОГБПОУ «Томский экономико-промышленный колледж» для обучения по
основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования
(очная/заочная форма обучения):

(выбрать профессии/специальности в порядке их приоритета)
П р иор и тет

( 1 ,2 ,3 )
Шифр Наименование

Условия
обучения

Уровень
образования

Форма
обучения

Срок
обучения

Квалификация

Подготовка специалистов среднего звена

09.02.07
Информационные

системы и
программирование

бюджет 9 кл очная 3 года
10 мес. Программист

платно 9 кл очная 3 года
10 мес. Программист

15.02.09 Аддитивные технологии бюджет 9 КЛ очная 3 года
10 мес. Техник-технолог

15.02.10
Мехатроника и

робототехника (по
отраслям)

бюджет 11 КЛ очная 2 года
10 мес.

Специалист по
мехатронике и
робототехнике

15.02.16 Технология
машиностроения

бюджет 9 кл очная 3 года
10 мес. T ехник-технолог

бюджет 11 кл заочная 3 года
10 мес.

11.02.16

Монтаж, техническое
обслуживание и ремонт

электронных приборов и
устройств

бюджет 9 кл очная 3 года
10 мес.

Специалист по
электронным приборам и

устройствам

27.02.07
Управление качеством

продукции, процессов и
услуг (по отраслям)

бюджет 9 кл очная 2 года
10 мес. Техник

38.02.01
Экономика и

бухгалтерский учет (по
отраслям)

платно 9 кл очная 2 года
10 мес. Бухгалтер

Подготовка квалифицированных рабочих и служащих

11.01.01
Монтажник

радиоэлектронной
аппаратуры и приборов

бюджет 9 кл очная 1 года
10 мес.

Монтажник
радиоэлектронной

аппаратуры и приборов

15.01.37

Слесарь-наладчик
контрольно

измерительных приборов
и автоматики

бюджет 9 кл очная 1 года
10 мес.

Слесарь-наладчик
контрольно

измерительных приборов
и автоматики

15.01.38
Оператор-наладчик

металлообрабатывающих
станков

бюджет 9 кл очная 1 года
10 мес.

Оператор-наладчик
металлообрабатывающих

станков

1. Фамилия
2. Имя
3. Отчество (при наличии)
4. Пол (мужской / женский)*
5. Дата рождения (день, месяц, год)
6. Номер телефона (мобильный)*
7. Номер телефона (доп.)*
8. ИНН*
9. СНИЛС*

Документ, удостоверяющий личность
10. Документ, удостоверяющий личность (паспорт /

иное)
11. Серия документа, удостоверяющего личность
12. Номер документа, удостоверяющего личность
13. Кем выдан
14. Дата выдачи (день, месяц, год)
15. Гражданство (РФ / иное)
16. Место рождения (по документу)
17. Адрес регистрации (по документу)
18. Адрес проживания (фактический)*

Сведения предыдущем уровне образования и о документе об образовании и (или) документе об
образовании и о квалификации

19. Наименование оконченного образовательного
учреждения

20. Год окончания образовательного учреждения
21. Серия документа (аттестата/диплома)
22. Номер документа (аттестата/диплома)
23. Изучаемый ранее язык (английский /немецкий /

иное)*
Сведения о родителях (законных представителях)

24. ФИО отца или законного представителя*
25. Место работы, должность*
26. Номер телефона*
27. ФИО матери или законного представителя*
28. Место работы, должность*
29. Номер телефона матери*

Дополнительная информация
30. Нуждаемость в предоставлении общежития (да /

нет)
31. Наличие договора о целевом обучении (да/нет)*
32. Наличие статуса (инвалид / сирота / лицо с ОВЗ /

не имею)*
33. Получаю среднее профессиональное образование

(впервые/повторно)
34. Результаты индивидуальных достижений*

* необязательные сведения

Достоверность предоставленных данных подтверждаю:

личная подпись поступающего И.О. Фамилия

подпись законного представителя И.О. Фамилия

С датой и временем предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об
образовании и квалификации:

-  на очную форму обучения в рамках контрольных цифр приема (за счет бюджетных
ассигнований бюджета Томской области) и по договорам об оказании платных образовательных услуг
до 18.00 часов 21 августа 2024 года;

-  на заочную форму обучения в рамках контрольных цифр приема (за счет бюджетных
ассигнований бюджета Томской области) до 18.00 часов 29 сентября 2024 года ОЗНАКОМЛЕН(а):

личная подпись поступающего И.О. Фамилия

подпись законного представителя И.О. Фамилия

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации и приложениями к ним, Правилами приема, Правилами внутреннего
распорядка колледжа, Положением об оказании платных образовательных услуг, Порядком
предоставления мест в студенческом общежитии, Положением о защите персональных данных, в том
числе через сайт ОГБПОУ «ТЭПК» ОЗНАКОМЛЕН(а) и СОГЛАСЕН(а):

личная подпись поступающего

подпись законного представителя

И.О. Фамилия

И.О. Фамилия

• Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от
27.07.2006 № 152-ФЗ

личная подпись поступающего

подпись законного представителя

И.О. Фамилия

И.О. Фамилия

Подпись члена рабочей группы Приемной комиссии « » 2024 года